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Negyedévre helyben és vidéken 6 P 
Egy hónapra „ „ . 2 P

A nagy magyar küzdelemnek 
rendkívüli jelentőségű kihatásai voltak 
nemzetünk sorsának jobbrafordulására.

Dr. ABföidy Béla országgyűlési képviselő nagyszabású márciusi beszéde a Központiban.
Langyos tavaszi szellők szár

nyán hullárnzanak a házak or
mán a nemzeti ünnepet jelző 
zászlók. Közel a kilencedik 
évtizedhez a magyarság leg
szentebb szabadság ünnepén 
mintha magára talált volna ez 
a határszéli város. Az ünnep
ségek sorozata emlékezteti a 
múlt nagy alakjait, akik meg
szentelték emlékeikkel március 
idusát. És mintha erőt, kitar
tást, összefogást hirdetnének 
az ősök, a késő utódoknak.

A szabadság ünnepének hó
doltak a Move és társegyesü- 
letei a Vitézek, a Frontharco
sok és a Leventék a Központi 
Színháztermében, mely ezúttal 
szűknek bizonyult a közönség 
befogadására. Az egyik pá
holyban feltűnt dr. Fernbach 
Bálint főispán, aki vitéz dr. 
Bajsay Ernő alispán kíséreté-

Dr. Alföldy Béla beszéde.
A magyar nemzet minden lelkes, 

hű és önérzetes fiának legfe'eme 
lőbb éy legmagasztosabb emlékün
nepét üljük ezen a ntai napon, — 
kezdte beszédéi dr. Alföldy Béla, 
— mely nap — közel 9 évtized 
előtt — kezdetét jelentette a világ
raszóló nagy magyai szabadságharc 
heroikus é9 gigász’ küzdelmeinek.

A 48 as szabadságharc emlékét 
az. igazi magyar lelkikből soha ki 
n« m törölheti semmi! Letűnhetnek 
n> g hosszú századok, jöhetnek még 
iszonyú megpróbáltatások és g'á- 
szo8 idők, ezen a szent napon a 
magyar hízónak minden igaz és 
lelkes fia hűséges szeretettel gyújtja 
meg az. emlékezés fáklyáját.

h-< o/.i-n a lélekemelő emlékünne
pen minden híj és igtzlelkü magyar: 
gond-'l Ibiin mindig el fog zarár.do 
kölni arra a szent helyre, ahol a 
'■iláglötlénel-m egyik legszörny übb 
drámaj i já(s7Ódott le, oda a riagv 
•’i'gyat Golgo hóia, az aradi vesz 
tőh'ívre, ahol a szabadsághaic 13 

' ben érkezett az ünnepségre. 
1 Négy órakor az ünnepség kez
detekor ember-ember hátán

■ szorongott a teremben, úgy 
hogy sokan az előcsarnokban 
és az utcán rekedtek.

Az ünnepséget Vágvölgyi 
Miklós szavalata vezette be, 
mely után a Himnusz zsolozs- 
más hangjai csendüllek fel. Sze
reldei Lőrinc, Tumbász And
rás, Bódv Mihály, dr, Makláry 
Pál, Schmidt Károly, Karsay 
Margit és Drégely József, He
gedűs Lóránt „Kossuth” című 
drámájából adtak elő egy je
lenetet nagy sikerrel, majd lel
kes taps és hosszan tartó un 
neplés közepette jelent meg a 
színpadon dr. Aliöldy Béla 
országgyűlési képviselő, a Move 
elnöke, hogy ünnepi beszédét 
megtartsa.

legendás hírű vezéréi juttatta hó 
hérkézre a szószegő és be cselen 
bécsi zsarnokság ! . . .

A pokoli tervek végre*  
hajtója - Haynaii.

Azt hitték a vak gyűlölettől fű
tött, gonosz, bécsi agyak, hogy a 
kegyetlen hóhér munka az egyetlen 
helyis és célravezető ut és mód: 
sötét uralmuk biztosítására és azt 
hitte llaynau Gyula, ez, n magyar 
véren felhizlal! bestia, hogy ha men
tői több magyar értéket pusztít el 
és mentőt több ragyogó életet o’t 
ki, akkor al •posabb-m feledheti majd 
a megfélemlített és lelkileg agyon 
gyötör i magyarsággal a — nagy 
múltai I Elég szégyen, hogy ennek 
H Htynaunak még ma is fennáll 
judáspénzen 'ásórolt hilbi/ománya 
a szalmáii magyar földeken.

Ámde csalódon és csalódlak vele 
alávaló bécsi cinkostársai. Mert bár 
közel 9 évli/ide annak, hogy a 
bécsi zsarnokságnak sike.ült vérbe- 

fojlatiia a nemzeti megmozdulást 
. — a nagy mull emléke uem homá- 
’ lyosudo't el.

Azt mondják, hogy ami elmúlt, 
I az vissza többé sohasem tér! Igaz!

De hogyha valami — tündökölve 
merült alá, annak fénye még so
káig sugárzik vissza és még idŐ'í.n 
— időkön keresztül fog belevilági" 
lant a lelkek mélyéig I

íme még a késő utókor embe
rét is állandóan hajtja valami, hogy 

; még ebben e. gyászos korszakban 
is, elrabolt magyar földön sok- 

i szór lopva, kutasson ott a magyar 
Golgothán. Hogyan is mondja e 

, város lánglelkü nagy szülöttje:
„Hj megvolna a sok fa, amin

[elveszlek,
Úgy irnádnók most, miként a 

[keresztet ;
S ha megvolna a kötél, ami 

[.kkor volt,
Mint a szentelt olvasót úgy 

[csókolnék,
Úgy csókolnék ‘ ... I

Az út. melyet szá
munkra kijelöltek.

De hagyjuk ezeket a gyászos és 
fájó emlékeket. Nekünk elszántan 
és merészen kell felfelé törnünk, 
arrafelé, amerre ök nekünk az ulat 
megmutatták.

Vannak, akik azt mondják, hogy 
a magyarság helytelenül cselekedett 
és hűtlenséget követett el akkor, 
amikor jogainak és szabadságának 
kivivására fegyverhez nyúlt. Az 

[ilyen megnyilatkozás magyartalan 
és nemzetietlen érzésre vall, a / ilyen 
szemrehányás nem méltó egv önér
zetes néphez, és szomorú bizonyság*  
annak a mindennel megállni .0 lel 
kületnek, annak a szörnyű meghu 
nyászkodásnak és ké'ségbeejiö re*  
zignációnak, mely a történelem fo
lyamán s főképen korunkban is már 
annyiszor megnyilvánult és lépten- 
nyomon megnyilvánul. Hála a Gond 
viselésnek, nem tirdli tőkéiét- s -u 
elvégezni léid-m Ar c-ző és romboló 

munkáiéi, azonban még ez. a kevés
nek látszó erkölcsi kár is csaknem 
eibirhatatlariul sok és nagy nekünk 
ezekben a nehéz és válságos törté 
nelmi időkben I

Ilyen körülmények között nem 
csoda, ha akadnak — mint emlí
tettem — olyanok, akik — mint 
megmételyezett lelküek és e mellett 
teljesen felületes szemlélők elitélik 
a nagy magyar szabadságharc gon
dolatát I Az ilyenek lelkileg felemel
kedni sohasem fognak tudni, ők a 
nagy elődöket meg nem értik soha 

i és sohasem gondolnak arra, hogy 
I a magyar lélek mindenkor csak a 

szabadság után vágyódott és tört és 
nem tűrte a bilincseket. . . . Igenis 

1 azt a nagy harcot meg kellett viv- 
| nia a magyarságnak, hisz akkor is 

állandóan csak lábbal tiporták be
i csületét és lépten-nyomon vérig sér- 
i tették önérzetét I

Nem állítom, hogy mindannyian 
' megmételyezett lelküek azok, akik 

bántó és minden igaz magyarra 
nézve mélyensérlő kritikát gyako
rolnak a 48-as megmozdulással 
szemben I Vannak köztük jóhiszemű 
magyarok is, de viszont ezek nem 
ismerik a történelmet I Ezeknek azt 
ajánlom, tanulmányozzák Ciio köny
vét csak négy századra visszamenő
leg, akkor lehetetlen, hogy 1848 hoz 
érve ne lássák be azt, hogy a lép
ten-nyomon megalázott magyarság : 

' alkotmányának és becsületének vé- 
■ delmében ezúttal is teljes joggal ra- 
i gadott fegyvert I

Ismeretes, hogy már a XVI. szá
zad végén Rudolf császár idejében 
a bécsi körök a magyarsággal, mint 

I meghódított rabszolganéppel bántak.
S amikor a magyarság nem bírta 
tovább, megszervezte Bocskai István 
vezérlete altit az első nemzeti fel
kelést.

Jött azután a halhatatlan emlékű 
Wesselényi Fererc, Z inyi Péter, 
Náílasdy Ferenc, Rákóczi Ferenc 
és Frangepáti Kristóf. Ez. a moz
galom sem siket ült.

Egv viszonylagos nyugalom u'.án
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II. Rákóczi Ferenc volt kénytelen 
mégegvszer kibontani a szabadság 
zászlaját.

És jött a XVIII. század végén 11. 
József császár alatt ismét egy gyá
szos és sötét korszak. Mjd egy is
mételt önkény uralom uián ?>z 1800 «s 
évek elején Metternich jött, aki el
kezdte a nemzetiségi eszmét mes 
terségesen szítani a magyar szuprc- 
máció ellen.

Ebben az időben a Kamarilla 
megkezdte lázi'ó munkáját az or
szág tóin ín és szláv lakosága köré
ben. És épen ezekért, a 24. órá
ban, jött a magyar nemzet lélek
emelő és ragyogó önvédelmi harca, 
amelyet tovább halasztani — becsű 
leiének és önérzetének továb< i foly 
tou súlyosbodó sérelmei nélkül — 
nem volt képes! A nagy magyar 
küzdelemnek rendkívül nagy jelen
tőségű kihatásai voltak nemzetünk 
sorsának jobbrafordulására és az 
utókorra nézve.

Nekünk csak egy törekvésünk 
lehet : haladni azon az utón, ame
lyen a történelem folyamán nagy 
elődeink, a magyar szabadság ön
tudatos elszánt és önzetlen harco
sai haladtak.

Legnagyobb megveté
sünk kifejezése.

S ha vannak is korunkban olyan 
mindennel megalkuvó hitvány gazok, 
olyan lakájlelkü, csúszómászók, akik 
a nemzet halhatatlan nevű szabad
ságharcosait és hőseit alávaló mó 
dón gayalázzák és becsméi lik s akik 
belegá zoltak — sajtón és irodalmi 
termékeken keresztül — a Rákóczi 
Ferencf-k, Kossufhok, sőt még az 
Atadi Vértanuk szent emlékébe is 
és akik lelki alacsonyságuknál és 
undort gerjesztő gyávalelküségüknél 
fogva sohasem merészelték igazsá
gos és méltó kritika tárgyává lenni 
s megbélyegezni a császáti zsarno
koknak sokszor vérláziló magyar
gyűlöletét és bűneit, — az ilyen 
nemzetgyalázók száma szerencsére 
nem nagy és azok felelt egyelőre 
— minthogy a méltó megtorlás 
fegyverével nem rendelkezünk — 
egyszerűen legnagyobb megvetésünk 
kifejezése mellett napirendre térünk I

É*  végül még csak egyet ! A rét- 

ten^les szerencsétlenségben, — amely 
b nntínkcl a trianoni diktátum ren
delkezésein keresztül ért - van 
mégis egy szerencsénk, egy viga
szunk s ez az, hogy — báimeny
nyire megcsonkított nemzet is va
gyunk, de végre mégis, annyi év
százados szörnyű vergődés és küz
delem után : önállóan és függetle
nül élhetjük állami és nemzeti éle- 
iünktl. Hisszük ts reméljük, hogy 
az ilyen gyalázatos és sötét machi
nációknak ötökr" befellegzett I . , . 
És legyünk fogadalmat arra, hogy 
minden időkön keresztül lelkűnkbe 
véssük és köve'ni fogjuk a magyar 
szabadság halhatatlan költő aposlo 
Iának szavait, aki azt mondja :

Heg fogjuk sikítani a Bácskai Véderő 
Szövetséget — jelentette be az alispán az 
ünnepséget követő vacsorán, a megjelen

tek zugó tapsvihara közben.
ispán, — első gondolatunk 
szálljon Horthy Miklós Magyar
ország kormányzója felé . . . 
(A megjelentek felállva, há 
romszoros éljennel fogadták a 
kormányzó nevének említését.) 
. . . akinek köszönhetjük, hogy 
ebben az országban megindul
hatott az épitő munka és hogy 
a nemzeti egyesületek műkö
désűket a haza javára kifejt
hetik. Kívánjuk, hogy kor
mányzónk az emberi kor leg-

Este 8 órakor vacsora kö 
vette az ünnepséget a Köz
ponti nagytermében. Vacsora 
közben vitéz Hódy György 
elszavalta vitéz Kemény Simon 
alkalmi költeményét, majd a 
felszólalások sorát dr. Fern
bach Bálint nyitotta meg.

Igen tisztelt ünneplő közön
ség 1 Kedves Bajtársaim I

Amikor a márciusi ünnepek 
megölésére jöttünk össze, — 
mondotta többek között a fő-

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat

Najtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

„Id muradunk mi a magyar hazában. ELEGÁNS VILÁG
Ezt megvédiük mindhalálig

[mindnyájan, 
De m *gyar  ruhában és magyar szóval, 
És a magyar háromszinti zászlóval!"

Adj i a Mindenható, hogy igy le
gyen !

Dr. Alföldy Bélát percekig 
ünnepelte a megjelentek ha
talmas tömege. Majd Líely Ist
ván adta elő dr. Oláh Ele
mérné zongorakiséretével a 
Karthágói harangok c. melo
drámát. A Szózat hangjaival 
ért véget a mindenképen nagy
szabású, Baja város össztár
sadalminak lélekemelőén ma
gasztos ünnepe.

figyelmébe ajánljuk 
most érkezett 

szép tavaszi

CIPÓ-
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CIPÖÁRUHÁZ BAJA
BR. EÖTVÖS-U. 2. TELEFON 206

végsőbb határáig élve, meg
érhesse minden magyarok ál
mát : Nagymagyarországol.

A zugó éljenzéssel fogadott 
beszéd után vitéz Temessy 
Ákos ny. ezredes, vitézi szék
kapitány szólalt fel rámutatva 
a magyarság évszázados hero
ikus küzdelmeire, felhiva a fi
gyelmet a pártoskodás és szét
húzás átkaira. Hiszi, hogy ezt 
leküzdve itt a szivek egy aka
rattal fognak megdobbanni.

Vitéz Somlyó József a Honsz 
nevében beszélt, mig Farkas 
Andor ny. alezredes a Front
harcos Főcsoport társelnöke 
tartalmas beszédében annak a 
reményének adott kifejezést, 
hogy a kereszt ennek a nem
zetnek nem a sirfejfája, ha
nem feltámadásáé.

Tallián József rendőrfőfel
ügyelő a Move nevében be
szélve, kijelentette, hogv a 
magyar ifjúság felelős a múlt 
értékeiért és a magyar jövő
ért Ezer Move tag nevében 
felajánlja áldozatkészségüket a 
haza oltárára.

Vitéz Szikra Dezső felszó
lalása után a közóhajnak en
gedve dr. Alföldy Béla emel
kedett szólásra. Jelszavunk 
legyen szegény magyar test
véreink megsegítése. A nem
zeti hadseregre, mint a vörös
sapkások utódaira emelte po
harát.

Percekig tartó taps közepette

Legjobb tőkebefektetés eZÜSt éS ÓkSZerVáSárláS 
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál 
Brilliáns, arany és ezüstvétel legmagasabb áron

Telefon: 2—93. Sziklai Márton őrás, ékszerész Baja, Gróf Zichy Bódog-tér 2 szám.
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emelkedett ezután szólásra vi
téz Bajsay Ernő alispán.

— Két lopva törölt könnyet 
töröltem le az ünnepségen, 
amikor együtt láttam a haza
fiasegyesületeket. Ez azegyült- 
lét is arra bátorít, hogy meg
alakítsuk a Bácskai Véderő 
Szövetséget. (Szűnni nem aka
ró hatalmas tapsvihar tört ki 
e bejelentésre.) Majd az együtt
érzésre és összetartásra e két 
nagy gondolatra emelte poha
rát.

A vacsora résztvevői még 
aztán sokáig maradtak együtt 
emelkedett hangulatban.

Március 15-i ünnep
ségek.

A rnárciu-i ünnepségek egész so 
rát rendezték meg az iskolákban 
március 15 én, ahoi az. ifjúságot a 
múlt szent hagyományaira emlékez, 
tették, mig az Ipartestül. I, külön 
bözö kaszinók és vendéglők is részi 
kértek a nemzet szabadságnapjának 
megünnepléséből Ezek közül lég 
népesebb volt az

IpartestUlet 
szabadságünnepe. Ili dr Parcsetich 
József ügyvéd volt az ünnepi szó 
nők. Este halvtic<ora köveite az 
ünnepséget, melyen köze) 150 <n 
vetlek részt.

A Nemzeti Kaszinó 
teimeit zsúfolásig megtöltő közönség 
előtt dr. Rapcsany Jakab ny. fóor 
vos inagasszárnyalásu beszédben 
vázolta a nap jelentőségét.

A Tóth Kálmán Polgári 
Kaszinóban

Birinyi József volt a nap ünnepi 

Szerda, Csütörtök.
Két nagyszerű film egy műsorban

Csókvásár
zenés, énekes vígjáték 10 felvonásban.

Ezt megelőzi :

A motoros ördög.
Izgalmas kaland 6 felvonásban.

FOX PARAMOUNT HÍRADÓ I

szónoka, aki lendületes szavakban 
vázolta a szab- dsag napjának jelen 
tőségét, míg a

Kereskedelmi Kaszinóban
Kelen Andor kenskedő hatásosan 
felépített beszédben emlékezett a 
múlt hagyományaitól, rn. lynek láng
jai inog iit perzselik a sziveket.

Márciusi vacsorát rendeztek a 
Révi fele vendéglőben, hol dr. Knézy 
Lehel volt az. est ünnepi szónoka, 
drf nagyszabású vacsora volt a 
Vancsik fele vendéglőben is, hol 
Makai Károly emlékezett a nap 

| jelentőségétől.

Gróf Teüeki Jánost 
a holnapi megyegyü- 
lésen iktatják be örö
kös törvény hatósági 
bizottsági tagságába.

A Baja Bácska közlése nyomán 
vált ismeretessé a Közigazgatási Bí
róság döntése, mely a Független 
Kiágazd párt helyi exponenseinek 
benyújtóit panaszát elutasította és 
gróf Te eki Jánost örökös löt vény
hatósági bizottsági taggá töt lent meg 
választását érvényesnek jelentette ki.

A Közigazgatási Biróság döntése 
osztatlan örömet és megelégedést 
kellett megyes/erte, ahol gróf Teleki 
János közvetlen egyéniségét, szere
tetreméltó személyét ismerik és a 
közért kifejlett munkáját értéke ik.

Gróf Teleki Jánosi a holnapi me- 
gyegyülésen iktatják be örökös tör
vényhatósági bizottsági tagságába.

.... Nép választmányi ülés Gorán.
I A Nép }>arai nagyválasztmánya 21 
i én, vasárnap tartja ülését, melyen 
j megjelenik dr. Alföldy Béla orsz. 
’ gyűlési képviselő is.

A divat IGAZI újdonságai : kirakatainkban I 
KALAP, nyakkendő, kötött ruha, pullóver, ing, 
pizsama, BLÚZ, sál, R1DIKÜL. nadrágtartó, 
öv, hálóing, kombiné, HARISNYA, keztyü, 
ERNYŐ, börőnd, BALLON kabát, „Reithoffer 
Wimpassing” esőkabát-gallér gyermekeknek is. 
Gyermek-ruha (szalonmunka) Tetra és Baby 
cikkek, MARS mély és sport gyermek-kocsik 

gyári lerakata.

FISCHER PÁL r t. divatüzletében. Baja. 

Br. Eöivös*u$ca  2. ss.

Károiyi Gyula kül
földi nagy sikerei.
Károlyi Gyűli zongoraművész 

külföldi hangversr nyköruljáról meg 
érkezett. Sok uj külföldi meghívást 
kapott ; többek közölt Londonban a 
koronázási idő alatt két önálló hang
versenyre szerződtették.

Svéd-, norvég és finnországi 
nagysikerű uiján Stockholmban nagy 
kitüntetés érte ; a svéd trónörökös 
né magához kérette és elismerését 
fejezte ki gyönyörű játékáért ; egy
ben kifejezést adott unnak a rémé 
nyének, hogy mielőbb visszatér 
Stockholmba

Budapesten tegnap március 15 én 
este nagy zenekari hangversenyt 
adott a fiihattnónikusok kíséretével 
mestere, dr. Dohmányi Ernő ve/ény j 
Jetével fel 9 órakor. Egyetlen bajai | 
hangversenye március 18 án csülör I 
tökön este lesz a Liszt Ferenc Kör
ben.

Jegyek Wagnernél.

Áldott állapotban levő nők. 
ifjú anyák és többgyermekes asz- 
szonyok az enyhe természetes 
„Ferenc József" keserüviznek már 
mérsékelt adagokban való haszná
lata által is könnyű és hig ürülést, 
úgyszintén rendes gyomor- és bél
működést érnek el. A modern nő
gyógyászat főképviselői a 
Ferenc József vizet igen sok eset
ben kipróbálták és azt kivétel nél
kül gyorsan, megbízhatóan és fájda
lom nélkül hatónak találták. Orvo 
sok is ajánlják.

Modern estélyi frizurák
tartós hullám, haj

festés, arcápolás

Kemény József és Társainál.

— Br. Zvld László v bőrklinikái 
orvos, bőrgyógyász, kozmetikus szak- 
orvo-, Deák Ferenc u'ca 15. szám 
alatt rendelését megkezdte.

— Szerencsés baleset a Tóth 
Kálmán Kaszinóban. Szerencsés 
kimenetelű baleset történt a Tóth 
Kálmán Polgári Kaszinóban a már 
cius 15 i ünnepség során. Birinyi 
József, az ünnepi szónok alig fe 
jezte be beszédei, mikor a nagyte
rem tükre rázuhant. Szerencsére az 
ijedtségen kivid nagyobb baj nem 
történt, még a tükör sem tört össze.

— Méhészeti tanfolyam. A 
Bácskai Méhészeti Egyesület kellő 
számú jelentkező esetén egy tar fo
lyam tartását határozta el. Az elő
adások április hónapban, hetenkini 
háromszor a késő délutáni órákban 
lesznek. A tanfolyam ingyenes és 
azon nők is t észt vehetnek. Jelent
kezni lehet n tanfolyam előadójá
nál Ltkner Vidor ügyvezető elnök
nél.

— összevesztek a piaci árakon. 
Biszlricki Mihály kőműves se Uéd 
S'.ent László utca 64 szám alatti 
lakos és Szűcs Gergely Flórián utca 
21 szám alatt lakó piaci árus a 
piaci árakon összeszólalkoztak. A 
vita heveben Szűcs hazaiohant és 
egy baltával tért vissza, hogv érvei
nek nagyobb nyomatékül adjon, de 
Bisztiicki kicsavarta kézéből a bal
tát és ár álmatlanná telte. Az eljá
rás Szücí Gergely ellen megindult.
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— Asztmában szenvedőknek 
gyakran tnegbvcsűlbeleilen szolgá
latot tesz a természetes 
,.Ferenc József**  keserüvíz azáltal, 
hogy a tápcsatorna tartalmát gyor 
san feloldja és kíméletesen levezeti 
s az emésztőszervek további mű
ködését hathatósan elősegíti. Orvo
sok is ajánlják.

felőilik a Tuiul védelmet. A Fradi 
halfsor temek teljesítményt nyújt 
Legjobbjai Pósa, Lakv, Karácsonyi, 
Fai kas, mig a Turulból Kalz, Le 
bel és dr. Jávor állta meg a sarat.

TSE -Bácska 4:3.

I aptulhjdonou:

ül. UHÉZf IEHU.

Kombinált szobák nagy választéka!

pollíkURISZOBÁK BT W

SPORT.
Ferencváros b) BíSt 4:0.

Bitó: Geosi's.

Hitalmns közönség nagy tapssal 
fogadja a pályára lépő vendégcsa
patot. Rövid ünneplés, zászlocsere 
és mái is indul a játék. A Turul 
elfogódott és máris Fradi támadás 
alakul. Az első félidőben magasan 
játszanak a zöld fehérek a széltől 
támogatva. /X stoppoló*  h.bdaátvé- 
(el és passolás valóságos iskoláját 
mutatják be. >\ iná.odiK félidőben 
szél ellen laposan iábról-lábra gurul 
a labda hajszál pontosan és ekkor 
pont az. ellenkezőt játs.ák szel ellen 
mint az első félidőben. Valósággal

Éjjeli 
szolgálatot tart

reggel fél 8 óráig ét 
vasárnap d. u. nyitva 

március 15-töl március 22 ig

GYARMAT! EMIL
Or. MAKRAY LÁSZLÓ

gyógy szertára

Halpaprik á s
minden időben 

D0BSZ~AY ELEK 
d u ti a p a r t i 

vendéglőjében a ==========iz'^"úi-Z= 
hajóállomás mellett. 
Kirándulók kedvenc találkozó helye. 

Cigányzene.

HALLÓ ! FIGYELEM !

Hírlapok, folyóiratok könyvek,
DIVATLAPOK, SZAKLAPOK élőn yös beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE I

Leszállított áru könyvek eladása (vétel, csere)
HALÁSZ ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA

Kossuth Lajos-utca 21. szám. ■— Telefon 143.

Gazdasági udvarok, | 
tanyák, szólók | 

kukorica górék bekerítésére, csakis UTRY-féle 
drótkerítést használjon, MERT szép, olcsó és tartós 

ütry Pál Fiai Baja 
sodronyán) üzeme, Erzsébet királyné-utca 38.

bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca. « 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek. | 

Elsőrangú anyag és munka garantiával.
«£==£«K=n ttZEES- «E==S2===3& K3

í lyomföWányok

BAKANEK ésGOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Burkoló
anyagok

Egyszerű cement
U í s z e s
Márvány mosaik
Járda
F a y e n c e(csempe) 
Mattisch í (agyag)

«C=S 2=3» n 
legszebb kivitelben ij 
nagy választékban m 

szállitunk! u

te

©

te

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉNYAJIÓK 
betonból.

Előnyei : 
olosó, nem rozsdásodik 
és könnyen kezelhető.

Grünhut és Társa

■W kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Saját termelésű üűzifa 
hasáb és dorong 

akác 
g kőrisl’szaraz a 

suirkos nyár 
fűz

aprított akác, tölgv-, szil- és q-ként 
HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható. 

Wiesel SáRtíer és Fia 
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDŐK

Iroda : Hónaid u. 13. Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
1 okion: 42. (Síitíovicu pert) Tt-iefon : 195.

Szobafütéshez:
Pécsi koksz
Pécsi tojásszén
Pécsi dióbrikett (szurokmentei)

Legmagasabb höértékii magyar szén és széntermékek. 

—~ Kérje mindenütt. ■■■ —

Képviselet: Sebőn és Bajai
BUJA, Haynald-utca 13. — Telefon 26.

omalnll Ba1 anek és Goldherger könyvnyomd.iiuban. Bajt


